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W rozkładzie lotów zima 2022/2023 z Gdańska w ofercie 7 linii lotniczych znalazły się
63 regularne połączenia na 53 lotniska w 17 krajach. Dodatkowo dostępne mają być
też loty czarterowe z biurami turystycznymi na Zanzibar, do Dominikany oraz do
kurortów w Egipcie i Turcji.

 

W rozkładzie lotów zima 2022/2023 z
Gdańska najwięcej połączeń znalazło
się w ofercie linii Ryanair (29) i Wizz
Air – 27 / Zdjęcie: Port Lotniczy
Gdańsk im. Lecha Wałęsy

W obowiązującym od 30 października br. zimowy rozkładzie lotów regularnych
najwięcej kierunków znalazło się w ofercie linii Ryanair, obejmującej: Aarhus, Alicante,
Billund, Birmingham, Bristol, Cork, Dublin, Edynburg, Goteborg, Hamburg, Kopenhagę,
Leeds-Bradford, Londyn-Stansted, Maltę, Manchester, Mediolan-Bergamo, Newcastle,
Oslo-Torp, Pafos, Paryż-Beauvais, Pizę, Sztokholm-Arlandę, Vaxjo, Walencję i Wenecję,
Wiedeń, a także połączenia krajowe do Krakowa, Wrocławia i Lublina.

Linie Wizz Air oferują loty z Gdańska do Aberdeen, Alesund, Barcelony El-Prat, Bergen,
Dortmundu, Edynburga, Eindhoven, Goteborga, Hamburga, Haugesund, Kolonii-Bonn,
Kutaisi, Larnaki, Leeds-Bradford, Liverpoolu, Londynu-Luton, Malmo, Mediolanu-
Bergamo, Oslo-Gardermoen, Oslo-Torp, Paryża-Beauvais, Rejkiawiku-Keflaviku,
Stavanger, Sztokholmu-Skavsty, Tromso, Trondheim i Turku.

W ofercie linii Norwegian znalazły się natomiast loty do Bergen i Oslo-Gardermoen.

W zimowym rozkładzie lotów znalazły się też połączenia obsługiwane przez
tradycyjnych przewoźników. W ofercie Lufthansy pozostały loty do Frankfurt i
Monachium, KLM będą obsługiwać trasę do Amsterdamu, SAS do Kopenhagi, a PLL LOT
do Warszawy.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
https://www.altair.com.pl/transport-lotniczy


W tegorocznym zimowym rozkładzie bogata i zróżnicowana ma być też oferta lotów
czarterowych. Połączenia z Dominikaną mają zostać zainaugurowane 14 listopada br. i
być obsługiwane raz w tygodniu Dreamlinerami PLL LOT, dzięki czemu po raz pierwszy
turyści z Pomorza i północnej Polski będą mogli polecieć bezpośrednio z Gdańska do
Dominikany nad Morzem Karaibskim. Od 26 grudnia br. wykonywane mają być też loty
czarterowe na Zanzibar, realizowane raz w tygodniu z międzylądowaniem w
Hurgadzie. Poza tym dostępne mają być też czartery do Hurgady i Marsa Alam w
Egipcie oraz do tureckiej Antalii.

– To będzie bardzo gorąca lotnicza zima dla naszych pasażerów. Cieszymy się, że biura
podróży zaproponowały im możliwość lotów z Gdańska do dalekich i bliższych
egzotycznych krajów. W ten sposób skraca się czas i zwiększa komfort ich podróży, a
co najważniejsze mają wybór, skąd chcą latać na swoje jesienno-zimowe wakacje –
powiedział Tomasz Kloskowski, prezes portu lotniczego Gdańsk im. Lecha Wałęsy (
Nowy hangar dla GA w Gdańsku, 2022-10-19).
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